
 

UCHWAŁA  NR XXV/220/2021 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie:  przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Poniec  

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 27 oraz art. 9 ust. 1-4 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 741 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Przystępuje się do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Poniec. 

 

§2. Granice obszaru objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Poniec przedstawiają załączniki graficzne nr 1.1-1.13 stanowiące 

integralną część niniejszej uchwały. Granice obejmują działki w obrębach 

ewidencyjnych: Poniec, Janiszewo, Waszkowo, Śmiłowo, Drzewce, Łęka Wielka, 

Rokosowo, Łęka Mała, Bączylas, Żytowiecko, Sarbinowo oraz Szurkowo. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


